
UCHWAŁA NR XII/69/24
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/82/11 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
z późn. zm. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Oleśnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/82/11 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 30 sierpnia 2011 r. z późn. zm. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Oleśnie wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„5. Ustala się wysokość miesięcznej, stałej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Oleśnie 
w wysokości 1.500,00 zł”.;

2) do paragrafu 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:

„pkt 5a W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze 
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału 
na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji, opłata miesięczna za 
pobyt dziecka w żłobku wy6nosi 1.900,00 zł”.;

3) paragraf 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Opłata stała za pobyt dziecka w Żłobku, o której mowa w pkt 5 i w pkt 5a wnoszona jest w pełnej 
wysokości z dołu do 10 dnia następnego miesiąca i nie podlega zwrotowi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego w wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 3342


		2024-12-13T13:35:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




